佛山市教育局

佛教人〔2012〕23号

关于第三批佛山市名班主任
拟认定人选公示的通知
各区教育局，市直属各学校：

现将《第三批佛山市名班主任拟认定人选公示》印发给你们，请区教育局将公示文本转发给培养对象所在学校，并按公示时间要求，区教育局、培养对象所在学校与市教育局公示。公示形式：区域网、校园网、校广播、向师生开放的学校张贴栏。
附件：第三批佛山市名班主任拟认定人选公示
                                佛山市教育局

                           二○一二年三月二十三日

附件

第三批佛山市名班主任拟认定人选公示

根据《关于第三批佛山市名班主任考核与认定工作的通知》（佛教思〔2012〕2号）和《关于第三批佛山市名班主任考察工作的通知》（佛教思〔2012〕8号）精神，在符合条件的市名班主任培养对象自愿申报的基础上，经各区初审推荐，市教育局组织对考核对象进行实地考察和民意测评，拟认定李群等25名班主任为第三批佛山市名班主任（名单见另页），现予公示，公示时间7天，从2012年3月26日下午5∶00至2012年4月1日下午5∶00止。若对公示人员有异议，请电话或书面向市教育局思想政治教育科或组织人事科反映。反映情况的电话和书面材料要自报或签署真实姓名，不报或不签署真实姓名的，一律不予受理。

受理情况反映的部门、电话和地址：

部门：佛山市教育局组织人事科

联系人及联系电话：张文斌83205005

部门：佛山市教育局思想政治教育科

联系人及联系电话：庞志阳83205025
联系地址：佛山市禅城区同济西路9号

邮政编码：528000
第三批佛山市名班主任拟认定人选名单

李  群
佛山市第一中学

马善波
佛山市启聪学校

左  湘
佛山市华材职业技术学校

文  静
佛山市第三中学

周  莉
禅城区东鄱小学

刘敏华
佛山市同济小学

朱  霞
佛山市实验学校

林幸谊
佛山市惠景小学

彭小芽
南海信息技术学校

张玉英
南海区桂城中学

贾高见
南海区九江中学

李红波
南海区大沥实验小学

陈雅洁
华师附中南海实验高中

吴俊纬
佛山市高明区职业技术学校

吴孝芋
佛山市高明区沧江中学附属小学

罗冠南
三水区实验中学

梁敏容
三水中学附属初中

郑燕玲
三水区实验小学
巫春柳  顺德区北滘职业技术学校
李  丹  顺德区陈村职业技术学校

刘江渡  顺德区李兆基中学

白建元  顺德区凤城中学

周耀本  顺德区汇贤初级中学

高  飞  顺德区西山小学

叶颖春  顺德区容桂红旗小学
主题词：德育  班主任  公示  通知
佛山市教育局办公室                2012年3月23日印发
PAGE
—4—